**Oratio quattodecima**

**O**tesu vnigenite altissime  
patris splendor et figura sub-  
stantie eius. Semento obnixe  
commendationis qua patri spiritum  
tuum commendaſti dices. In ma-  
nus tuas commendo spiritum meum.

Et lacerato corpore. rupto cor-  
de. cum valido clamore. patefa-  
ctis visceribus misericordie tue pro  
nobis redimendis expirasti.  
Per hanc preciosissimam mortem  
procor te rex sanctorum conforta  
me ad resistendum dyabolo. mun-  
do carni et sanguine. ut mun-  
do mortui tibi viuam. et in no-  
uissima hora exitus mei re-  
uertente meo spiritu exulem et  
peregriuū suscipe ad te. **De nō.**

**Oratio quindecima.**

**O**tesu vitis vera et fecunda

memoro superfluentis et abun-  
dantis effusionis sanguinis  
tui que tu sicut de botro expro-  
so copiosissime effundisti. qua-  
do in cruce torcular solus cal-  
casti. et lancea militari profuso  
latere nobis sanguinem et aquam  
propinasti. ita ut nec minima  
gutta in terra maneret. tunc de-  
inum quasi mirre fasciculum  
in altum suspensus fuisti. et deli-  
cata caro tua euauit. et liquor  
viscerum tuorum emarcuit. Per  
amarissimam passionem et precio-  
si sanguinis tui effusionem pro  
tesu procor te. suscipe animam me-  
am in agone mortis mee am-  
plius. **Pater noster. Ave maria.**

**Oratio sedecima.**

**O**dulcis Iesu vulnera cor-  
meum. ut penitentie et amoris  
lachryme sint mihi panes die  
ac nocte. et conuertere me totali-  
ter ad te ut cor meum tibi prope  
tue fiat habitale et conuersatio  
tibi placita sit et accepta. Ac  
finitis vite mee ita laudabilis  
ut per huius vite terminum. te me  
reus laudare cum sanctis tuis om-  
nibus in eternum. Amen.

**Oratio post quinquagesimas**

ter nō sp̄ dīc oīonē sequentes.

**O** mīne iesu xpe fili dī  
viui. suscipe hāc oīonē  
in amore illo superexcellenti in  
quo oīa vulnera tui sacratissi  
mi corporis sustinui. et mī  
serere mei famuli tui **A.** et oī  
bus perōribz cunctisqz fidelibz  
bus tā viuis qz defūctis da  
miscōdīam. grām. et remissio  
nē crīmā eternam Amen.

### **Itē salutatio vulner**

**O** salutifer vulnera dul  
cissimi amatoris mei te  
su christi saluete. saluete. salue  
te. in omnī potētīa patris qui  
vos dedit. in sapiētīa filij. q̄  
in vobis sustinuit. in benigni  
tate spūs sancti q̄ in vob op̄  
nī redēptōis p̄fecit. **A. mē.**

### **Sequūt nūc oīo**

nes q̄ncz de quibz gaudijs  
dñice resurrectionis. q̄ h̄cūqz  
deuote legerit mariaz a dño  
cōsequitur grām. put̄ reuelatū  
fuit sacre v̄gini **Dechridi.**